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TILANNEKATSAUS 18.1. JA 14.3.2023 
 

1. OPPILASTILANNE JA HENKILÖSTÖ 
 
Lukuvuoden oppilasryhmät on suunniteltu tämän hetken oppilasmäärätiedon mukaan alle olevassa 
taulukossa. Samassa taulukossa on myös suunnitelma opetustiloista: 
 

 oppilaat 
RA 

oppilaat 
YK 

VALO Yhteensä Opetustila 

0. LK 2 17 2-4 16-18 0.-2. osasto 

1. LK 4 26  30 0.-2. osasto 

2. LK 2 27  29 0.-2. osasto 

3. KL 3 17  20 3.-6. osasto 

4. LK 7 20  27 3.-6. osasto 

5. LK 8 24  32 3.-6. osasto 

6. LK 4 20  24 Mu-Pi 

 
 
Opetusryhmät tullevat olemaan ellei tarvitse tehdä jostain ryhmästä pienempi: 1. A 15 ja 1. B 15 oppilasta 
(opettajat vakituisista), 2. A 14 ja 2. B 15 oppilasta (opettajat vakituisista), 3. A 20 oppilasta (määräaikainen 
opettaja), 4. A 13 ja 4. B 14 oppilasta (opettajat vakituisista), 5. A 16 ja 5. B 16 oppilasta (opettajat vakituisista) 
ja 6. A 24 oppilasta (opettaja vakituisista). Jako luokkiin tehdään opettajakunnan ns. nivelpalavereissa maalis-
huhtikuun aikana, kun esikouluun ilmoittautuminen on päättynyt. Suunnitelman mukaan eskariryhmiä on 
vain yksi; ilmoittautuminen eskariin päättyy 10.3.2023, minkä jälkeen hyvvk vahvistaa esiopetuspaikat. 
 
Yksi määräaikainen luokanopettaja pitää ottaa yhdeksi-kahdeksi lukuvuodeksi, mutta tämäkin on ollut 
suunnitelmissa mukana, koska yksi vakituinen opettaja on siirtynyt kunnassa muihin tehtäviin ja yksi on 
jäänyt sairauseläkkeelle. Yksi virka tullaan täyttämään vakituisesti 1.8.2023 lähtien. Opetushenkilöstön 
määrä pysyy siis samana. Rantakankaalta siirtyy yksi koulunkäynninohjaaja (38,25 tunnin työpanoksella), ja 
hänen työtehtävänsä ohjataan suunnitelman mukaan 0.-2. osastolle ja ap-ip-toimintaan. Tällä hetkellä 
Rantakankaan koulun ohjaajalla on aamuisin 1 oppilas ap-ip-hoidossa ja 1-2 oppilasta iltapäivisin. 
Lisähenkilöstöä ei tarvitse palkata Rantakankaan siirtymisen takia. 
 
 

2. OPPILASENNUSTE 
Rantakankaan koulun oppilasennuste, päivitetty 20.1.2023 tilanteen mukaan 

 
Yhteiskoulun oppilaiden kokonaismäärä on ensi lukuvuoden jälkeen lv. 2024-2025 150 oppilasta, lv. 2025-
2026 137 oppilasta, lv. 2026-2027 127 oppilasta ja lv. 2027-2028 100 oppilasta. 



3. OPETUSTILAT 
 
Kohdassa 1 olevasta taulukosta näkyy myös opetustilojen jako. Tällä hetkellä näyttää siltä, että yksi 
opetusryhmän kotiluokaksi otetaan Mu-PI eli musiikki- ja pienliikuntatila. Tämä tila suunniteltiin uudessa 
koulussa tilaksi, jossa voi tarvittaessa olla myös pysyvää opetusta. Tänä lukuvuonna tilassa on ollut 6 pysyvää 
opetustuntia viikossa (maksimi olisi 35 tuntia). Jos esikoululaisista ja alaluokkalaisten opetusryhmiä tulee 
enemmän kuin on tällä hetkellä tiedossa, yhteiskoulun tiloista voidaan ottaa käyttöön joku luokista 11, 12 tai 
13, jotka ovat pääsääntöisesti yläluokkien käytössä. Esimerkiksi luokassa 13, jossa annetaan lähinnä kielten 
opetusta on oppitunteja vain 3 päivänä viikossa. Yläluokkien oppilaat käyttävät tällä hetkellä lukion puolen 
10 opetustilasta 8 opetustilaa. Näistä Mabio 1 on vain 6 opetustuntia viikossa ja Kuvis-luokassa 8 tuntia. 
Lisäksi ensi lukuvuonna kokonaan tyhjäksi jää lukion puolella yksi opetustila (Mini-luokka). Näin ollen lukion 
puolelle voidaan siirtää hyvinkin lisää yläluokkalaisten opetusta. Ensi lukuvuonna 2023-2024 yhteiskoululla 
on vain yksi 7. luokka, mikä osaltaan vähentää yläluokkalaisten opetustilojen tarvetta. Lukion puolelle siirtyisi 
siis jokin oppiaineen opetusta enemmän, ei varsinaisesti yhden luokan opetusta. 
 
 

4. KUSTANNUKSET 

Rantakankaan koulun siirtoa ei tehdä säästösyistä vaan sen takia, että kaikki koulun tilat lukuunottamatta 
liikuntasalia ja ruokalaa ovat toimenpidekiellossa. Tutkimustulokset näkee 
https://peda.net/lappajarvi/tutkimukset.  Säästöjä on laskettu vuosina 2019 ja 2020 kunnanhallituksen 
talouden tasapainottamissuunnitelmia varten. Laskelmia ei tehty kyläkoulujen lakkauttamista varten vaan 
kunnan kustannusten selvittämiseksi. Ne laskelmat pitävät summittaisena laskelmana edelleen paikkansa. 
Suurimman muutokset käyttötalousmenoihin tulee teknisen toimen vähentyneinä kustannuksia 
henkilöstöstä (siivous, kiinteistönhoito ja ruoankuljetus). Vuoden 2019 kiinteistöstrategiassa laskettiin myös 
vaihtoehto, jossa kaikki kunnan toiminta olisi keskitetty yhteen rakennukseen (koulut, kirjasto ja kunnantalo), 
sen laskelmat olivat spekulatiivisia. 
 
Lisähenkilöstöä ei tarvitse palkata Rantakankaan siirtymisen takia. Henkilöstömenoissa tulee säästöä lähinnä 
kiertävien ja yhdysluokkia opettavien opettajien opetusvelvollisuuksien huojennusten poistumisena. Samalla 
kustannuksia säästyy muutama tuhat euroa matkakorvauksien vähentymisenä.  
 
Tarvittaessa muuttuneet kustannukset näkee talousarvion määrärahaosuudesta vuodelle 2023. 
 

5. OPETUSSUUNNITELMAN TOTEUTTAMINEN 

Lappajärven kunnassa on luokkien 4.-6. valinnaisainetarjotin, josta oppilaat saavat valita haluamansa 

valinnaisaineet. Aivan kaikkia valinnaisia ei tarjota joka vuosi. Rantakankaan koululla on toimittu supistetulla 

valinnaisainetarjottimella verrattuna muihin kouluihin, myös Länsirannan kouluun. Valinnaiset ovat olleet 

liikuntaa sen aikaan kun koulu on toiminut liikuntasalissa. Liikunta on ollut lähinnä ulkoliikuntaa. 

Koska koulu toimii liikuntasalissa, oppiaineista liikunnan toteuttaminen on haasteellista soveltuvien 

liikuntatilojen puuttuessa (Etelä-Pohjanmaalinen perusopetuksen opetussuunnitelma 

https://eperusteet.opintopolku.fi/#/fi/opetussuunnitelma/39651/tiedot/oppiaineet/40570) 

 
6. VALMISTAVA OPETUS 

Valmistavan opetuksen tarpeesta ensi lukuvuonna ei ole vielä tietoa. Esiopetushaun ollessa loppusuoralla 
näyttää siltä, että kuntaan tarvitaan oma VALO-opetusryhmä nykyisen 2-3 pv/viikossa opetuksen sijaan. Ns. 
valo-opetusta annetaan oppilaalle yksi vuosi. Eli tänä vuonna valo-opetuksessa olevat oppilaat eivät jatka 
enää valmistavassa opetuksessa ensi syksynä; valo-oppilaita on niin ala- kuin yläluokkaikäisiä. Jos 
maahanmuuttajia tulee vain 1-3 oppilasta, ei valmistavan opetuksen ryhmää perusteta erikseen vaan 

https://peda.net/lappajarvi/tutkimukset
https://eperusteet.opintopolku.fi/%23/fi/opetussuunnitelma/39651/tiedot/oppiaineet/40570


oppilaat integroidaan luokkiin. Jos valmistava opetus tarvitsee oman opetustilansa, on meillä ensi syksynä 
tyhjänä tällä hetkellä JOPO-ryhmän käyttämä noin 12 oppilaalle suunniteltu luokkatila. Myös uuden koulun 
neuvottelutila, jossa on älytaulu opetusta varten, on käytettävissä. Oma tila siis löytyy tarvittaessa. 

Valmistavan opetuksen oppilasmäärät ja järjestäminen ei vaikuta Rantakankaan koulun siirtymiseen. 

 

7. KOULUKYYDIT 

Koulukyytireitit ja tulevat tarpeet on tarkistanut perusopetuksen rehtori marraskuussa 2022. Niitä on 
tarkasteltu yhdessä koulunjohtajien kokouksessa sekä käyty neuvottelut Itäkylässä toimivien 
liikennöitsijöiden kanssa. Itäkylän suuntaa ajaa kunnan bruttoliikenteenä Mantela ja Elyn vuoroja Peuran 
liikenne. 

Nykyinen linja-auton reitti kattaa hyvin oppilaiden pääsyn linja-autoon. Taksikyydityksiin ei nähdä tarvetta.  
Reittimuutos ensi elokuussa tekee reitistä sellaisen, että osalla oppilaille lyhenee matka linja-autolle, kun 
auton ei tarvitse kiertää koulun kautta. Linja-auto reittiin tehtiin muutoksia joulukuussa 2022, kun aamu-8 
reitti alkoi kiertämään Takalantien kautta, jolloin Nissiin päin tulevat oppilaat pääsevät kyytiin pieneltä tieltä. 
Tämä reittimuutos säilyy myös elokuussa 2023.  

Jos kaikki oppilaat eivät mahdu aamu-8 vuorossa Mantelan 30-paikkaiseen linja-autoon, niin isommat 
oppilaat, lähinnä yläluokkaikäiset ja lukiolaiset, ohjataan kantatien varrelta Elyn vuoroon (Peuran liikenne). 
Siihen he tarvitsevat matkakortin. Lukiolaisten kortit maksaa tälläkin hetkellä Kela. Arvio lisäkustannuksesta 
kokonaiseksi kalenterivuodeksi on alle 7000 euroa.  

Itäkylän suunnasta kouluun pääsee yhteiskoululle aamulla kahdeksaksi ja yhdeksi; iltapäivällä yhteiskoululta 
lähteen linja-autot takaisin klo 13, 14 ja 15. Odotustunteja ei tule; itse asiassa odotustunnit poistuvat niiltä 
Rantakankaan koulun oppilailta, joilla niitä nyt on. Poikkeuksen tekevät esikoululaisten kerran viikossa 
päättyvät klo 12 päivät – sama odotus on keskustan alueen kuljetuksissa olevilla oppilailla. Oppilaiden 
koulupäivän pituudet tulevat tuntikehyksestä ja lukujärjestyksistä. 

 

 

Sivistysjohtaja Tarja Puro 

Lyhennetty versio laitettu Wilman kautta Rantakankaan koulun oppilaiden huoltajille 19.1.2023 hyvvk:n 
kokouksen jälkeen 


